OB UCNONHEHUY YUPEXEHVEM MNAHA Er

OTYET

(o] 9=I>IOOWO.Xmeso.-.WmIIO& AEATENLHOCTH

Ha 1 aHBapsa 2024 r. KOZbl
®opma no OKY, 0503737
Aa 01.01.2024
Yupexgenue no OKMo 41249295
OGocobnenxoe nogpasnenexue
Yupegurens no O 71826000
HaumeHosanue Opraxa, ocywecraensiouiero no OKMO 02118013
NONHOMOYMS yupeauTens I'nasa no BK 730
Bua dunancosoro obecneuenus (aesTensHocTy)
NepuoguutocTs: KBapranbHas, ronosas
Enunmnua namepenus: pye6. no OKEW 383
1. Aoxoabi yypexaeHus
Wcnonkero nnaxossix HasHaveHun
Kon YTBepxgeHo
Hanmenosanue nokasarens cTpoxM Kop ananutukm ::m:oa!x. Yepes nuuessie Yepes 6aHkoBCKUE yepes kaccy HEKACCOoBBIMM Cymma oTknoHenus
HasnaveHuii cueta cueta yupexaeHns onepaLusmu yrore

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10

Hoxode1 - ecezo 010 1597 873,92 1597 873,92 - - - 1587 873,82
Hoxodsi 100 1597 873,92 1597 873,92 - - - 1597 873,92
Be3ssoamesptiie ACHeXHbIE NoCTynneHus 150 1597 873,92 1597 873,92 - - - 1597 873,92 -




2. Pacxogpi yupexaeHus

®opma 0503737 ¢ 2

HaumeHosanue NoKasarenn

CTpOK#M

Kon Kop awanuTuku

YTBEpMAEHo
ANaHoBbIX
HasHavexun

McnonHeHo nnaxossix Ha3HaveHwui

Hepes nuueswie
cyera

yepes 6ankosckue

cyera

4epes kaccy
yupexaeHus

HEeKaccoBbLIMM
onepauusmu

uToro

Cymma otknoxenus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsr - gcezo

200 X

1597 873,92

1597 873,92

1597 873,92

8 mom yucne:

Pacxo0si na ebinname; nepcorany 6 yensix
obecnevenus SbINONHEHUS hyHKyuT
20Cydapcmeentbiiy «2§::::m:vx!§&
Opeanamu, KaseHHbimy Yupexdenusmuy,
Opzanamu ynpaenexus
2ocydapemeaertbimy 8HeBIdemHpimy
orHdamu

100

1597 873,92

1597 873,92

1597 873,92

Pacxo0si Ha estnname; nepcorany
KaSeHHbIX yupexOerui

110

1597 873,92

1597 87392

1597 873,92

DoH onnate TPYA2 yupemaeHrui

111

572 861,09

572 861,09

572 861,09

Wnbie BeinnaTe nepcoxnany
YUPexXaeHun, 3a ucknoyeHuenm douga
onnarsl Tpyaa

112

847 588,84

847 588,84

847 588,84

Barocol no oBsizatensHomy
CoumanbHoMy cTpaxosammnio Ha
Bbinnarsl no onnare Tpysa paboTHukos
¥ MHbI@ BBINMAATL! paboTHUKam
yyYpexaeHuit

119

177 423,99

177 423 99

177 423 99

Pezynsmam ucnonrenus (Gepuyum /
npouyum)

450 X




Dopma 0503737 c.3

vepea kacoy yupexnenun | MeacCoBLy
femp. 520+cmp. 590+cmp. 620 +emp. 700+cmp, 730+cmp.820
*omp. 830) 500
© Mom vucne:
SHYMPEHHUE UCmoymLRy 520
3 hux:
Heuwenve denexmsix cpedeme 590 X
DOCTynneHue gerenmsix o PEACTS npoyse 591 510
BbIBLIT e peHexHBIX cpeacra 592 610
Brownue yemoynury 620
U3 nux: 4
0.00 - - - -
Hssenenve ocmamros cpedecme 700 X 0,00 3 * - = = =
SCAUNOHLO OCmamuos cpedcs . acez0 710 510 0,00 -1600 372,92 - - - 1600 372,52 X
JH4oHswenve ocmamuos cpedeme, scesc 720 810 0,00, 1800372,92 - - - 1600372 92, X
5!&!.5 no 06
ipexOenus 730 X 0,00
B TOM vy NMChe:
enuvenne ocrarxos CPEACTE yupexaenus 731 510 0.00] = - - g = X
—bUIGHIE OCTATKOB CPeACTs yypexa eHuR 732 610 0,00 - - - - = X
Usmenenue SCmamsoe 110 suympenun pacue a 820 X 0.00
8 TOM uycne:
yBenuuenue ocrayxos 110 BHyTPeHHIM pacueram {Kr 030404510) 821 0.00
YMEHLLLEHIE OCTATXOB NO BrYTOE pacue 822 0,00




Gopma 0503737 c. 4

Haumencsanve nokasarenn Kog crpoku Kog aHanuTusn & wepes nuy uepes 6 o _ HEXBCCOBbIMM e Cymaa oTrnoHeHuR
cuera cuera PE3 KACCY ypena onepaLMAMK .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. P o
nipusneveHUs cpedcme 830 X 0,00,
8 TOM wncne:
YBEMMUEHNE PACYETOB NO BHYTPEHNEMY NPUBIEUENMO OCTATECS cpeacrs (Kr 030406000) 831 0,00,
yue! no BHy?p y np T (A 030 832 0,00
4. Caenenus 0 BO3BpaTax OCTATKOB cybcuamit 1 pacxofoB NpownbIX et
Npoussegenc soasparoe
Haumesnosauue nokasarens Kog crposu Koa ananurinku
yepes kaccy HEKACCOBLIMMK
4epes nuuessie cuera uepes Ganroscxue cuera i onepaLwmwh uroro
1 2 3 4 5 6 4 8
Bosspauieno ccrarxos cyScnawi NPOINbIX NIET, BOErO 810 X
—mwaavmfo:o PaCcXoR08 npounbix NeY, BLerc 950
]
Pykoroaurens 2 NN L E.B. Xoi V«Snohs«gv.es:uzneu? 0.8, Poinsag
L g {PAcOPCBKA NOATICA} IKOMOMHULECKOR CryNEu (pacussIpOSKa 103NRCK)
MYHULINANBHOE KA3EHHOE YUPEXKOEHWE “YIIPABAEHWE YUETA U OTUETHOCTI", 1068602144599,
8602012329, 860201001, 628418, XAHTHI-MAHCHIACKUIA ABTOHOMHbBIN OKPYT - IOFPA AC, I CYPIVT, Y1
6; P JIEHVHIPAZICKAR, JOM 11
{haumerogauue, ONPH, UHH, KNM, mecrawaxoxgeinte)
Pyxosop {yno. Lvpextop L N\. H.C. Basionst
fMueyo) {ACNXHOCTD) {naamsch) ipacumgposra nognucn}
/7
A A
Acnonwurens 3 rens By pa J WU.A. Kysneuosa
(ROMKMOCTS) { ) {Pacuin®ponra nognkc} {Tenecon, e-mad)

17 suBapn 2024 r.




